МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ОСИНОВСКИЙ
МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413076, Саратовская область, Марксовский район, п.Осиновский, ул.Школьная, д.8
тел. 8 (845 67) 5 – 89-76, электронная почта osinovka76@yandex.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]« 18 »  декабря  2023 г.	                                                            № 37

«Об изменении родительской платы за присмотр и уход за детьми в МОУ-СОШ (структурное подразделение) детский сад п.Осиновский»

На основании приказа Приказа Комитета образования АММР № 976 от        15 декабря 2023 г. «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, структурных подразделениях муниципальных общеобразовательных учреждений реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Старшему  воспитателю Сельденрайх Г.В.:
- разместить Приказ Комитета образования АММР от 15.12.2023г. на информационном стенде детского  сада, на официальном сайте детского сада
- внести изменения в Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования в части - стоимости услуг по присмотру и уходу за воспитанниками.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Т.С. Холодная

С приказом ознакомлен: